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Haarliniaal

Omschrijving

Brede haarliniaal met lange schacht.
Door de conisch geslepen vorm zeer geschikt om gereedschap te controleren op viakheid in diepe,
smalle gedeelten.

. 25-04-2024
- https:/ [www.huvema.nl/nl/haarliniaal-19111035



https://www.huvema.nl/nl/haarliniaal-19111035

Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

19111035

FH 8

FH ..

8718242035149

90173000

TCE Meten

TCE

dl

L1

d2

Hardheid

Tolerantie

944040

0,5 mm
20 mm
40 mm
95 mm
2mm

58 HRc

0,002 mm
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Product afbeeldingen
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